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Lowepro Plecak Flipside Trek BP 350 AW Grey

Cena 696 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy LP37015-PWW

Kod producenta 152_LP37015-PWW

Kod EAN 0056035370151

Producent Lowepro

Opis produktu
Plecak na aparat Lowepro Flipside Trek 350 AW

Flipside Trek to seria plecaków turystycznych przeznaczonych zarówno na sprzęt fotograficzny jak i rzeczy osobiste.

350 AW pomieści standardową lustrzankę z dołączonym obiektywem (np. Canon 5D MKIII z 24-104 mm f4), 1-2 dodatkowe
obiektywy, tablet 10" i mniejsze akcesoria.
  

Główne cechy:

Pasuje do standardowej lustrzanki z dołączonym obiektywem (np. Canon 5D MKIII z 24-104 mm f4), 1-2 dodatkowych
obiektywów, tableta 10" i rzeczy osobistych
Wygodny dostęp do sprzętu od strony pleców
Konfigurowalne przegrody na rzepy
Dodatkowe kieszenie na mniejsze akcesoria
Możliwość przytroczenia kompaktowego statywu
Pokrowiec przeciwdeszczowy w zestawie
Wymiary zewnętrzne: 28 x 20 x 51 cm
Wymiary wewnętrzne: 23 x 14 x 26 cm
Waga: 1,4 kg

STWORZONY DO PODRÓŻY

Seria Flipside Trek została stworzona dla fotografów szukających torby, w której znajdzie się bezpieczne miejsce zarówno dla
sprzętu fotograficznego, jak i dodatkowych akcesoriów niezbędnych podczas podróży.

Dolna komora z dostępem od tyłu przeznaczona jest na aparat i dodatkowe obiektywy. Przegrody na rzepy można
przemieszczać, tak aby idealnie pasowały do aktualnie przenoszonego sprzętu.

Górna komora ma wystarczająco dużo miejsca na rzeczy osobiste takie jak kurtka czy prowiant.

Dodatkowe kieszenie z boku pomieszczą np. butelkę z wodą czy kompaktowy statyw.

Plecak wyposażono w komfortowy system nośny ActivZone.

Specjalna siatka z wyprofilowaną wkładką zapewnia odpowiednią wentylację, a grube szelki z paskiem piersiowym i
biodrowym gwarantują świetną stabilizację i wygodę podczas dłuższych wędrówek. 
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WYGODNY DOSTĘP DO SPRZĘTU

Seria Flipside Trek to wygodny dostęp do sprzętu w każdej sytuacji, bez konieczności kładzenia plecaka na ziemi.

Specjalnie zaprojektowany pas biodrowy umożliwia obrócenie plecaka o 180 stopni i pochylenie go tak, że może służyć jako
stolik.

Torba jest wtedy pochylona pod kątem prostym, czyli unikamy ryzyka, że coś nam z niej przypadkowo wypadnie.

Wystarczy otworzyć tylną komorę, wyjąć niezbędne akcesoria i założyć plecak z powrotem na plecy.

Pas biodrowy wyposażono także w kieszonki, w których zmieszczą się mniejsze przedmioty.

A kiedy brakuje nam miejsca w środku, to na zewnątrz znajdują się paski, do który można przytroczyć jeszcze więcej rzeczy.

W razie solidnego deszczu, do zestawu dołączono pokrowiec przeciwdeszczowy.
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